
NISSAN NAVARA / TECHNICKÁ DATA 

Navara 2.5 litrový vznětový motor 3.0 litrový vznětový motor 

MODEL > > 

Typ karoserie Čtyřdveřová Čtyřdveřová 

Verze Double Cab (XE, SE, LE) Double Cab V6 

Počet míst k sezení 5 5 

MOTOR > > 

Počet válců/konfigurace 4/řadová V6 

Ventilů na válec 4 4 

Systém sání vzduchu Turbodmychadlo s mezichladičem Turbodmychadlo s mezichladičem 

Zdvihový objem motoru [cm3] 2488 2993 

Vrtání/zdvih [mm] 89.0 x 100.0 84.0 x 90.0 

Max. výkon motoru [kW(k)/min-1] XE - 106(144)/4000; SE a LE - 
140(190)/3600 170(231)/3750 

Max. kroutící moment [Nm/min-1] XE - 350/1600; SE a LE - 450/2000 550/1750 

Kompresní poměr 15.0:1 16.0:1 

Typ paliva Nafta Nafta 

Rozvod paliva Přímé vstřikování Přímé vstřikování 

Systém řízení emisí EGR, katalyzátor a DPF EGR, katalyzátor a DPF 

Úroveň emisí EU5 EU5 

HNACÍ ÚSTROJÍ > > 

Převodovka (automat) 6st. manuální (5st. automatická) (7st. automatická) 

Poháněná kola Zadní (4WD) Zadní (4WD) 

PODVOZEK > > 

Zavěšení kol vpředu Lichoběžníková náprava s vinutými 
pružinami 

Lichoběžníková náprava s vinutými 
pružinami 

Zavěšení kol vzadu Listová pera Listová pera 

Řízení Hřebenové s posilovačem Hřebenové s posilovačem 

Brzdový systém 
Vpředu kotoučové s vnitřním 

chlazením, vzadu bubnové, ABS, 
EBD, brzdový asistent 

Vpředu kotoučové s vnitřním 
chlazením, vzadu bubnové, ABS, 

EBD, brzdový asistent 

Rozměry kol ["] 17x7 18x7 

Rozměry pneumatik 255/65 R17 255/60 R18 

HMOTNOSTI A ROZMĚRY > > 

Pohotovostní hmotnost min./max. (automat) [kg] 1960/2085 (2000/2100) (2110/2150) 

Celková hmotnost [kg] 2805 3010 

Užitečná hmotnost min./max. (automat) [kg] 720/845 (705/805) (860/900) 

Max. hmotnost brzděného přívěsu [kg] 3000 3000 

Max. hmotnost nebrzděného přívěsu [kg] 750 750 

Celková délka [mm] 5396 5396 

Celková šířka [mm] 1848 1848 

Celková výška [mm] 1907 až 1913 1906 

Rozvor [mm] 3200 3200 

Nákladový prostor: délka [mm] 1511 1511 

Nákladový prostor: šířka [mm] 1560 1560 

Nákladový prostor: šířka (mezi blatníky) [mm] 1130 1130 

Nákladový prostor: výška [mm] 457 457 

Objem palivové nádrže [l] 80 80 



VÝKON > > 

Spotřeba paliva: > > 

Město (automat) [l/100 km] XE - 10.3; SE a LE - 10.7 (11.5) (12.7) 

Mimo město (automat) [l/100 km] XE - 7.0; SE a LE - 7.1 (7.4) (7.6) 

Kombinace (automat) [l/100 km] XE - 8.2; SE a LE - 8.4 (8.9) (9.5) 

Emise CO2 (automat) [g/km] XE - 215; SE a LE - 222 (235) (250) 

Max. rychlost (automat) [km/h] XE - 168; SE a LE - 180 (178) (195) 

Zrychlení 0 - 100 km/h (automat) [s] XE - 13.1; SE a LE - 11.1 (10.7) (9.3) 

Min. průměr otáčení [m] 13.3 13.3 

TERÉNNÍ VLASTNOSTI > > 

Přední nájezdový úhel [°] 30 30 

Zadní nájezdový úhel [°] 24 24 

Přejezdový úhel [°] 22 22 

Světlá výška [mm] 228 220 

Max. stoupavost [°] 39 39 

Max. boční náklon [°] 49.8 49.8 

  
NISSAN NAVARA / BARVY KAROSÉRIE A INTERIÉRU 

Model XE (látka) SE (látka) LE (látka / kůže a další 
materiály) 

V6 (kůže a další 
materiály) 

Barvy karosérie a interiéru  Šedá Šedá Šedá / Šedá* Šedá* 

Z10 - červená (pastelová) + + + + + 

QM1 - bílá (pastelová) + + + + + 

GN0 - černá (metalíza) O O O O O 

KL0 - stříbrná (metalíza) O O O O O 

RAK - modrá Electric (metalíza) O O O O O 

BW9 - tmavě modrá (metalíza) O O O O O 

NAF - černá Pepper (metalíza) O O O O O 

KAP - šedomodrá (metalíza) O O O O O 

+ = standardní výbava, O = výbava na přání, * = interiér s čalouněním v kombinaci kůže a dalších materiálů (podle 
technického omezení). 

Zpracoval: Tommü Design 


